
ご あ い さ つ

謹んで新春をお祝い申し上げます。

　1937年の創業以来、弊社はマテリアルハンドリングの総合メーカーとして、

半世紀以上にわたり、生産・流通・サービスの分野で物流の合理化を追求し

てきました。

　昨今、人手不足や生産性向上の課題解決につながる重要な社会インフラと

して、マテリアルハンドリングシステムに期待が高まっています。弊社は、これ

まで培った技術やノウハウを生かし、世界に広がるお客さまにご満足いただ

ける最適・最良のソリューションを提供し、お客さまの競争優位性を押し上げ

てまいります。

　「DAIFUKU NEWS」では、弊社グループが手掛けたお客さまの事例や、

ロジスティクスに関するさまざまな情報を紹介しています。これからも皆さまの

お役に立てるよう努めてまいります。

　本年も皆さまにとって素晴らしい一年となりますよう、心より祈念いたします。

2020 年1月

代表取締役社長 下代 博

2DAIFUKU NEWS 226


